ПРЕЗИДЕНТУ ОИПиЮЛ «АССОЦИАЦИИ
ИНДУСТРИИ КРАСОТЫ»
ТУРСУН М.

050040, г.Алматы, пр. Аль-Фараби, д. 53Д
Тел/факс: 7(727)3672290 www.beautyindustry.kz
ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении в члены Объединения индивидуальных предпринимателей и юридических лиц «Ассоциация индустрии красоты» (далее – Ассоциации индустрии красоты). С Уставом Ассоциации индустрии красоты и порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	1. Наименование

	1.1. Полное:

	1.2. Сокращенное:

	2. Местонахождение:

	2.1. Юридический адрес:

	2.2. Фактический адрес:

	2.3. Телефон:

	2.4. Факс:

	2.5. Электронная почта:

	2.6. Адрес в сети «ИНТЕРНЕТ»:

	3. Вид деятельности:

4. Сведения о государственной регистрации:

4.1. Полное наименование регистрирующего органа: ________________________________

_____________________________________________________________________________

4.2. Свидетельство о государственной регистрации: _____________________

4.3. Дата регистрации: ____________________________________
4.2. Полное наименование органа принявшего решение о государственной регистрации: _____________________________________________________________________________

5. Руководитель организации:

Должность Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________

                                                                                                                                                           М.П.               Подпись руководителя

Дата «____» ______________ 201__ г.